
 

 

UCHWAŁA NR 728/2023 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie częściowej zmiany Uchwały Nr 428/2009 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 26 marca 

2009 r. w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków wypłacania dodatków  

do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości podwyższenia minimalnych 

stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Miasto Siemianowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6, ust. 6a  i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. W załączniku  nr 1 do Uchwały Nr 428/2009 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 26 marca  

2009 r. w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków wypłacania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości podwyższenia minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto 

Siemianowice Śląskie § 9 otrzymuje brzmienie: 

1. Dodatek za warunki pracy przysługuje nauczycielowi, który wykonuje prace w warunkach określonych 

w art. 34 ust. 1 Karty Nauczyciela oraz szczegółowo w § 8 i § 9  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i  Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 

za pracę w dniu wolnym od pracy. 

2. Wysokość dodatku za warunki pracy: 

a) za trudne warunki pracy – 400 zł; 

b) za uciążliwe warunki pracy – 100 zł. 

3. Dodatek za warunki pracy,  w wysokości określonej w ust. 2 wypłaca się w całości, jeżeli nauczyciel, 

w tym któremu powierzono stanowisko kierownicze, realizuje w takich warunkach tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin. Jeżeli nauczyciel nie realizuje tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin w warunkach, 

o których mowa w ust. 1, wysokość dodatku ustala się proporcjonalnie do wymiaru zatrudnienia lub czasu 

pracy w tych warunkach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 6434



4. W przypadku zbiegu uprawnień do dodatków określonych w ust. 1 nauczycielowi przysługuje każdy 

z tych dodatków. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 października 2023 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6434


		2023-09-01T06:13:49+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




